

TIEDOTE

Julkaisuvapaa 5.4.2017 klo 12.15

## KIINA JA SUOMI OVAT ALLEKIRJOITTANEET JÄTTILÄISPANDOJA KOSKEVAN TUTKIMUS- JA SUOJELUSOPIMUKSEN

**Suomi ja Kiinan kansantasavalta ovat allekirjoittaneet jättiläispandan tutkimusta ja suojelua koskevan sopimuksen. Suomen ja Kiinan välillä allekirjoitettiin tänään 15 –vuotinen yhteistyösopimus jättiläispandan tutkimus- ja suojeluhankkeesta. Sopimus on solmittu Ähtärin Eläinpuiston ja Kiinan kansallisen pandahallinnon välillä.**

Osana sopimusta Kiina sijoittaa jättiläispandapariskunnan Ähtärin Eläinpuistoon. Kiinan metsähallinnon panda-asiantuntijat ovat tutkineet Ähtärin olosuhteet paikan päällä ja todenneet Eläinpuiston luonnonmukaisen alueen ja tarhasuunnitelmien vastaavan erittäin hyvin olosuhteita pandojen kotimetsissä. Erityisen tärkeänä asiantuntijat ovat pitäneet pandoille sopivaa Suomen vuodenaikaista ilmastoa lumitalvineen.

Ähtärin pitkäaikainen uhanalaisten lajien suojelutyö (mm. lumileopardi, metsäpeura ja vesikko) yhdessä Eläinpuiston laajojen luonnonmukaisten tarhaolosuhteiden ja teknisen osaamisen kanssa ratkaisivat pandojen sijoituksen.

Ähtärin Eläinpuisto rakentaa pandoille laajaa tarhakokonaisuutta, jonka yksityiskohdat on suunniteltu Kiinan kokeneimpien pandojen hyvinvoinnin asiantuntijoiden kanssa. Suomessa hankkeen operatiivinen omistajuus on Ähtärin Eläinpuisto Oy:llä.

Suomi ja suomalaiset asiantuntijat ovat olleet mukana Kiinan Sichuanin alueen metsiensuojeluhankkeissa 1990-luvulta asti. Pitkäaikainen yhteistyökumppanuus ja luottamus mahdollistivat hankkeen neuvottelujen loppuunsaattamisen poikkeuksellisen nopeasti.

### **Ähtärin Eläinpuisto Oy:n tiedotustilaisuus 6.4.2017 Ähtärissä klo 14.30**

Tiedotustilaisuudessa kerrotaan jättiläispandan yhteistyösopimuksesta ja tutkimus- ja suojeluhankkeesta, paikka Hotelli Mesikämmen ja Pandatalon rakennustyömaa, osoite Karhunkierros 149, 63700 Ähtäri.

Yksityiskohtaisia tietoja pandahankkeesta, pandojen suojelusta ja Ähtärin Eläinpuistosta on luettavissa osoitteesta [www.pandaportal.fi](http://www.pandaportal.fi) ja [ahtarizoo.fi](http://ahtarizoo.fi)

#### *Lisätiedot*

*Ähtärin Eläinpuisto Oy – Ähtäri Zoo  
Juhani Haapaniemi, toimitusjohtaja  
[juhani.haapaniemi\(at\)ahtarizoo.fi](mailto:juhani.haapaniemi(at)ahtarizoo.fi)  
puh. +358 400 565 223*

#### *Haastattelupyynnöt, kuvamateriaali*

*Eliina Viitanen, markkinointi- ja viestintäpäällikkö  
[elina.viitanen\(at\)ahtarizoo.fi](mailto:elina.viitanen(at)ahtarizoo.fi)  
p. +358 40 630 1500*